关于公布 2023 年第一期特种设备安全管理人
员（A）考核合格人员名单的通知

各有关单位及参加考试人员：

根据国家市场监管总局《特种设备作业人员考核规则》(TSG

Z6001-2019)的规定，山东特检院集团考试中心于 2023 年 7 月

13 日举行了特种设备安全管理人员（A）取证考核。考核合格人

员共计 59 人（名单祥见附件），现将考核合格人员名单公示如

下。

附件：2023 年第一期特种设备安全管理人员（A）考核合格

人员名单

山东省特种设备检验研究院集团有限公司

2023 年 7 月 21 日

附件：

2023 年第一期特种设备安全管理人员（A）考核合格人员名单

(23.7.13)

序号 准考证号 姓名 理论成绩
考试项目

代码

1 202307101822373 董光星 68(补考:70) A

2 202307101822375 祝绪阳 69(补考:79) A

3 202208111669876 张建峰 70 A

4 202307101822393 周延华 70 A

5 202307101822685 张健 70 A

6 202307111822831 吴一帆 70 A

7 202307101822425 李吉贞 71 A

8 202307101822445 刘磊 71 A

9 202208111669868 亓军丰 72 A

10 202307101822379 李玉石 72 A

11 202307101822388 赵庆忠 72 A

12 202307101822461 张良 72 A

13 202307111822839 郑宪盛 72 A

14 202307111823033 范阳阳 72 A

15 202307111823038 江娅男 72 A

16 202307101822392 李中全 73 A

17 202307101822397 牛国才 73 A

18 202307101822398 井维震 73 A

19 202307101822399 尚猛 73 A

20 202307101822527 吕涛 73 A

21 202307101822531 刘乐 73 A

22 202307101822549 路尧 73 A

23 202307111822826 朱文平 73 A

24 202307101822439 石继业 74 A

25 202307101822675 来斌 74 A

26 202307111822824 玄冠林 74 A

27 202307101822423 尹逊昊 75 A

28 202307101822472 张海明 75 A

29 202307101822587 纪晓晖 75 A

30 202307101822406 刘重阳 76 A

31 202307101822413 张龙 76 A

32 202307111822827 王荣华 76 A

33 202307111822834 亓文岳 76 A

34 202112071554417 吕奎 77 A

35 202307101822487 刘祥帅 77 A

36 202307101822660 黄克帅 77 A

37 202307111822835 李博 77 A

38 202307111822838 李涛 77 A

39 202307111823043 孟荣 77 A

40 202307111823047 毕研琪 77 A

41 202307101822681 孙印伟 78 A

42 202208231676291 李清延 79 A

43 202307101822654 李自毅 79 A

44 202307111822832 张晓飞 79 A

45 202307111823042 卢光松 79 A

46 202307101822510 张振帅 80 A

47 202307111823037 吕德昌 80 A

48 202108171496327 许振 81 A

49 202307101822613 赵宏岗 81 A

50 202307101822631 孔令宝 81 A

51 202307111823050 谢宜安 81 A

52 202307101822432 徐启铭 82 A

53 202307101822505 毕雁鹏 83 A

54 202307111822840 张洪卫 83 A

55 202307111823034 李进峰 83 A

56 202106231459461 王军 84 A

57 202207191654457 刘浩 84 A

58 202307111823039 江瑞祥 84 A

59 202307111822821 刘杰 87 A